
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 
mezi těmito smluvními stranami 

Objednavatel: Základní škola Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700 
Nad Ohradou 1700/25 
130 00 Praha 3 
IČ 63831"376 

Dodavatel: BOXED, s.r.o. 
Velflíkova 1428/4, 160 00 Praha 6 
zastoupená Ing. Luďkem Heinzem, jednatelem společnosti 
IČ 27243842 
DIČ CZ27243842 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 107167 

I. 
Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne objednávku na dodání zboží (Základna + lOxPC Acer) v ceně 
128 000,- Kč. 

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy/objednávky a má povinnost smlouvu/objednávku zveřejnit postupem padle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy/objednávky v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy/objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím 
závaznosti uzavřené smlouvy/objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co si 
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

smlouvy/objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 
znění, jak je dále uvedeno. 

li. 
Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy/objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy/objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 



3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I odst. 1 této smlouvy, se zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění tét o smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 
v souladu s ustanovením § S zákona o registru smluv. 

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha: faktura 2100100777 

V Praze dne 4. 12. 2023 

Základni ikola Prcdaiika 
Nad Ohradou 2S / 1700 

130 00 Praha 3 

~~~) 
···················/ ······:··:············ 

obj eél n avat el dodavatel 



[27243842 ] BOXED, s.r.o. 

1428/4 Velflíkova 

Praha 6 16000 

Česká republika 

(63831376] Základnf škola Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700 

Nad Ohradou 1700/25 

Praha 3 - Žižkov 130 00 

Faktura - Daňový doklad 2100100777 

Datum vystavení: 
20.10.2021 

POPIS 

Datum splatnosti: 
10.11.2021 

Zdroj: 
21ZBX01608 

Item disassembled from Balíček notebooky a iZákladna 

lncoterms: 
EXW 

DUZP: 
20.10.2021 

[NX.EG9EC.005] Acer Extensa 215 15,6"/R3-3250U/4GB/12855D/Wl0Pro EDU (4GB DDR4, SSD 128GB) 

česká republika 

Displej 15,6" Full HD LCD, procesor AMD Ryzen 3 3250U, operační paměť 4 GB, uložiště 128 GB PCle NVMe SSD, 

webkamera, GLAN, Wi-Fi, BT, HDMI, USB 3.2, operační systém Windows 10 Pro EDU, Acer Classroom Manager, sada 

výukových aplikací, záruka 24 měsíců . 

Item disassembled from Balíček notebooky a iZákladna 

iZákladna 10 (bez příslušenství, bez sekvenčního spínání) 
Hromadné nabíjení notebooků .. 

Item disassembled from Balíček notebooky a iZákladna 

Sada interaktivních výukových aplikací 
Pro zařízení s 05 Windows: Libreoffice, VLC player, 7-zip, GIMP, lnkscape, MusicMaker, MovieMaker, PDFreader, 

Flexibook, OneNote, Dumy 3box + nápadníky, ACM klient, Goog le Eart, Chrome, Firefox, Geogebra klasik, grafy, 
kalkulátor, Epic pen, Scratch desktop, LINGWA slovnf zásoba (Ang l ičtina), LINGWA slovní zásoba (Němčina). Šikula -

veselá písmenka, Easylanguage -Angličtina(+ Gramatika), Easylanguage - Němč ina(+ Gramatika) 

Pro zařízení s 05 Android: Sx Myšákovy ap likace (myšlení, prostor, sluch, vzory a zrak). Adobe Acrobat PDF, Drawing 

board, čtečka Fraus, PMQ aplikace (Abeceda, čís la a matematika, Angličtina, Prostorová orientace, Výukové kartičky). 

Scratch, Google Earth, VLC, Eshare, Baby musical instruments, Human body, Kahoot, App SMART, QR code reader, 
iSophi diagnostika, Teams, Bimi boo, Wikipedia, Office Reader (Word, Excel, Power point) 

Item disassembled from Balíček notebooky a iZákladna 

64 výukových scénářů pro realizaci ICT šab lony 

Item disassembled from Balíček notebooky a iZákladna 

[BALIIIJ Balfček notebooky a iZákladna (Odborník z praxe) 

Odbornfk z praxe pro realizaci ICT šablony 

- Podpora ško lám při realizaci aktivit v souladu s pravidlem 35. 
- Součástí je zajištění odborníka pro společné naplánování, přípravu a podporu při realizaci aktivit. 

- Součástí předá ní metodických materiálů a následná reflexe a vykázání aktivit dle formulářů MŠMT pro Šablony Ill. 

Informace: 

DODACÍ LIST - SEZNAM SÉRIOVÝCH ČÍSEL 

PRODUCT QUANTITY 

MNOŽSTVI 

10,000 ks 

1,000 ks 

1,000 ks 

1,000 ks 

1,000 ks 

JEDNOTKOVÁ CELKOVÁ 
CENA DANI! CENA 

10 651,00 21% 106 510,00 Kč 

9 990,00 21% 9 990,00 Kč 

1 500,00 21% 1 500,00 Kč 

4 500,00 21% 4 500,00 Kč 

5 500,00 21% 5 500,00 Kč 

SN/LN 

[NX.EG9EC.005] Acer Extensa 215 10.0 ks NXEG9EC005047201DA7600, NXEG9EC0050472022C7600, NXEG9EC005047202167600, 

15,6"/R3-3250U/4GB/12855D/Wl0Pro NXEG9EC005047201F07600, NXEG9EC0050472022A7600, NXEG9EC005047202117600, 

EDU (4GB DDR4, SSD 128GB) NXEG9EC005047201B67600, NXEG9EC0050433D50E7600, NXEG9EC0050433D4057600, 

NXEG9EC0050472033F7600 

iZákladna 10 (bez přís lušenství, bez 

sekvenčního spínání) 

Platební podmínky: 21 dní 

č.ú.: 1041024652 I 5500 

IBAN:CZ7755000000001041024652 
SWIFT: RZBC CZ PP 

1.0 ks 

Korespondenční a kontaktní adresa: Jenečská 1304, Unhošť, 273 51 

Tel : 222268500 E-mail: skoly@boxed.cz Web: https://www.boxed.cz IČO: 27243842 DIČ: CZ27243842 

BOXED, s.r.o. Velflíkova 1428/4 Praha 6 16000 česká republika 

Č.ú.: 1041024652 I 5500 IBAN: CZ7755000000001041024652 SWIFT: RZBC CZ PP 

Korespondenční a kontaktní adresa: BOXED, s.r.o. Jenečská 1304, Unhošť, 273 51 

Strana: 1 J 1 

IZ-2021-0 17 


